关于做好2015-2016学年基层党组织工作
“立项活动”校级优秀成果推荐工作的通知

各分党委：

经研究，决定开展2015-2016学年基层党组织工作“立项活动”校级优秀成果评选工作。现将校级优秀成果推荐工作有关事项通知如下：

一、推荐办法

各分党委在对本单位2015-2016学年基层党组织“立项活动”项目进行总结评选的基础上，向学校推荐校级优秀成果候选项目，每个单位最多可推荐3个，没有合适项目的，可不推荐。

二、推荐要求

1.推荐“立项活动”校级优秀成果基本要求：一是活动项目紧紧围绕加强党的思想、组织、作风、反腐倡廉和制度建设，活动成效明显，基层党组织工作活力有力提升，广大党员深受教育；二是活动主题突出、内容丰富，能紧密结合学校工作大局和教学、科研、管理、服务等中心工作，贴近党员思想、工作和生活实际；三是活动过程组织严密，事先经校党委组织（《关于公布2015-2016学年福州大学基层党组织工作“立项活动”项目的通知》）、分党委批准立项，且有科学的立项方案、详细的工作计划和实施步骤；四是党员广泛参与。

2.推荐项目需填写《福州大学基层党组织工作“立项活动”校级优秀成果申报表》，其中活动总结（字数在2000字左右）应包括三部分内容：一是“立项活动”背景（立项主题的目的、意义）；二是“立项活动”开展过程（含活动的组织形式和具体内容，要突出重点、凸显特色）；三是“立项活动”成效（基层党组织在加强自身建设、推进基层组织工作机制创新、推动中心工作等方面取得的实际成效和具体成绩）。

3.各单位要以分党委的名义报送推荐工作情况报告（含分党委开展基层党组织工作立项活动和本次推荐校级优秀成果的情况）、《福州大学基层党组织工作“立项活动”校级优秀成果申报表》（一式5份）等材料，于2016年4月22日前报送至校党委组织部，联系人：柯江锋，联系电话：0591-22866006。

三、评审方式
学校将组织有关党建工作专家对各单位推荐的优秀成果候选项目进行评审，从中评选出校级优秀成果，予以奖励，并汇编成册。

附件：福州大学基层党组织工作“立项活动”校级优秀成果申报表（下载链接）
校党委组织部
                                2016年4月1日

附件

福州大学基层党组织工作“立项活动”校级优秀成果申报表
	项目名称

	执行项目的

党组织名称

	党组织党员数

	参加活动党员数

	党组织所在单位中心工作

	项目起止时间

	批准项目立项

的党组织名称

	经费及来源

	活动总结

	标       题
--------** ***党委（党支部）工作“立项活动”总结报告

“立项活动”背景：*******
“立项活动”开展过程：*******

“立项活动”成效：*******

（正文字数控制在2000字左右）

	分党委

推荐意见
	                               （盖  章）

                              年   月   日

	校党委
评审意见

	备  注

此表可复制，规格统一用A4纸，报送时一式五份。
5
— 1 —